בפסק דינו, דחה בית המשפט המחוזי את ערעורו של המבקש על פסק דינו של בית משפט השלום בירושלים (השופט מ' חאג' יחיא), מיום 18.10.2022, בת"א 56159-12-19, בגדרו נדחו מרבית טענותיו של המבקש.

רקע הדברים

1. בבסיס הבקשה שלפניי עומדת תביעתו של המבקש כנגד המשיב וכנגד אחרים, מכוח חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן: החוק או חוק לשון הרע). בעת הרלוונטית, שימש המבקש כראש מחלקה ומרצה במכללה, בה למדו המשיב והאחרים כסטודנטים של המבקש. המשיב והאחרים (אשר היו צדדים לחלק מההליכים קמא, אולם אינם צד לבקשה דנן), היו חברים בקבוצת התכתבות ביישומון המסרים "וואטסאפ" (להלן: הקבוצה או קבוצת הוואטסאפ), בה המבקש לא היה חבר.

במקרה דנן, טענות המבקש בעניין הוצאות המשפט ושכר הטרחה בהם חויב בהליכים דלמטה נטענו בעלמא, וממילא אין זה המקרה החריג המצדיק התערבות בשיעור ההוצאות ושכר הטרחה שנקבע.

12. סיכומו של דבר: דין הבקשה להידחות. משלא נתבקשה תשובה, אין צו להוצאות.

ניתנה היום, ו' תשרי תשפ"ה (08 אוקטובר 2024).

יחיאל כשר
שופט